回覧

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２９年（２０１７年）９月１日

上郷自治会のみなさま
平塚市環境部

犬のしつけ教室開催に伴う平塚市リサイクルプラザの利用について（お知らせ）

平素から、本市の環境施策につきまして、多大なる御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
上記教室の会場として平塚市リサイクルプラザ（四之宮７丁目３番５号）を使用する予定です。つきましては、訓練中の犬が逸走した場合に敷地外へ出ることを防止するため、次のとおり出入口を閉門いたしますので御承知ください。
なお、本イベントの詳細については、添付のチラシをご覧ください。本イベントの開催を通じて、特に会場周辺における犬の飼育マナー向上につながるものにしたいと考えております。
地域のみなさまには、御理解・御協力のほどお願い申し上げます。
記

１　閉門日時　平成２９年１１月４日（土）　午前９時頃～午後１時頃
２　開催場所　平塚市リサイクルプラザみんなの広場　等
３　内　　容　犬のしつけ教室実技訓練（犬の基本的なしつけ方の訓練）最大２０組
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

〒２５４－８６８６平塚市浅間町９番１号

平塚市環境部環境政策課環境対策担当

電話０４６３－２３－１１１１　内線２３３０
Fax０４６３－２１－９６０３

E-mail kankyo-s@city.hiratsuka.kanagawa.jp